ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«___»______ 20__ года 	 	с.Сержень-Юрт					№____

Об избрании  постоянно действующего секретариата заседания Совета депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

Совет депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:
1.Избрать постоянно действующий секретариат заседаний Совета депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва  из двух депутатов:
Минкаилова Джульетта Лечиевна

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального          опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Сержень-Юртовского   сельского поселения Шалинского муниципального района в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава Сержень-Юртовского
сельского поселения 						     А.Б. Магомадов